
Ondermandaatbesluit afdelingsmanager Samenleving 2018, 1e wijziging

Tekstplaatsing  Dit besluit is al bekend gemaakt op 25 juni 2018. Het besluit wordt opnieuw

bekend gemaakt omdat de regeling niet was aangepast.  
 

De afdelingsmanager Samenleving van de gemeente Putten,

 

Overwegende dat de burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van Putten evenals

de heffings-, invorderings- en WOZ-ambtenaar op 10 april 2018 o.a. hebben besloten diverse bevoegd-

heden te mandateren aan de afdelingsmanager Samenleving van de gemeente Putten met de moge-

lijkheid tot ondermandaat;

 

Overwegende dat daarbij is besloten om de bestaande besluiten waarbij mandaat is verleend in stand

te laten als deze niet zijn vervangen door een mandaat in het opgestelde overzicht dat als bijlage onder-

deel uitmaakt van voornoemd besluit;

 

Overwegende dat het wenselijk is om de bevoegdheid tot het "opschorten uitkering en verlenen van

een hersteltermijn Participatiewet, IOAW en IOAZ" ook te ondermandateren aan de functie “medewerking

uitkeringsadministratie”

 

Gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 (mandaat) van titel 10.1 (mandaat en delegatie) van hoofdstuk

10 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluit:

 

het ondermandaatbesluit afdelingsmanager Samenleving 2018, te wijzigen door de bevoegdheid tot

het "opschorten uitkering en verlenen van een hersteltermijn Participatiewet, IOAW en IOAZ" ook te

ondermandateren aan de functie "medewerking uitkeringsadministratie" en deze wijziging op te nemen

in de bijlage bij dit besluit.

 

Putten, 8 juni 2018

 

 

 

 

afdelingsmanager Samenleving

 

 

Nr. 140477

GEMEENTEBLAD 2 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Putten

Gemeenteblad 2018 nr. 140477 2 juli 20181


